
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA E ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA

EDITAL Nº 028/2017 – GS/SESP

O  SECRETÁRIO  DE  ESTADO  DA  SEGURANÇA  PÚBLICA  E  ADMINISTRAÇÃO

PENITENCIÁRIA, no uso de suas atribuições legais, considerando o contido no Edital 012/2016 –

GS/SESP, de 21 de julho de 2016,  retificado pelo Edital nº 014/2016 – GS/SESP, de 01º de agosto

de  2016, bem  como  o  trâmite  da  autorização  governamental  constante  no  protocolo  nº

14.486.623-1,  o qual  estabelece  instruções  destinadas  à  realização  de  Processo  Seletivo

Simplificado - PSS, para contratação temporária nas funções de Ajudante de Perícia, Ajudante de

Necropsia, Médico Legista e Odontolegista, resolve:

TORNAR PÚBLICO

Os contratos não serão renovados, conforme abaixo:

Região Nome RG Função

Londrina Julio Mascarenhas de Souza 148924333 Médico Legista

Cascavel Keithe de Jesus Fontes 109920363 Médico Legista

Umuarama Laiane Mendes das Neves 95705162 Ajudante de Necropsia

Umuarama Adriano Pereira dos Santos Braga 68451809 Ajudante de Perícia

União da Vitória Carla Patricia Hobi Stori 79411922 Ajudante de Necropsia

Curitiba, 31 de agosto de 2017.

FRANCISCO JOSE BATISTA DA COSTA

Secretário de Estado da Segurança Pública e Administração Penitenciária, em exercício

Rua: Deputado Mário de Barros, Nº 1290 – Edifício Caetano Munhoz da Rocha 3º andar Centro Cívico,
CEP: 80.530-280 – Curitiba - Paraná - Brasil - Fone: 41 3313-1900


